
THV E-/F-Jugend 2023/24

Regionsliga Staffel 1

HSG Saalfeld/Könitz
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

16.09.2023 
 
 
 
 
 

12:15  420118
12:30  420118
13:15  420118
13:50  420118
14:20  420118
14:35  420118

HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
HBV Jena 90
HSV Weimar
HSG Saalfeld/Könitz II
HSV Ronneburg

HSV Weimar
HSV Ronneburg
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz II

2:2
5:4
9:0
5:6
0:11
5:4

Sa. 
 
 
 
 
 

30.09.2023 
 
 
 
 
 

10:15  420122
10:45  420122
11:00  420122
11:50  420122
12:05  420122
12:50  420122

HSG Oppurg/Krölpa
Wölfe Erfurt
TSG Concordia Reudnitz
HSG Saalfeld/Könitz II
TSG Concordia Reudnitz
HSG Saalfeld/Könitz II

HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Oppurg/Krölpa
HSG Saalfeld/Könitz II
Wölfe Erfurt

WH
NH
7:2
WG
7:1
NG

So. 
 
 
 

29.10.2023 
 
 
 

10:00  420211
10:30  420211
10:45  420211
11:15  420211

HSG Saalfeld/Könitz II
JSG Altenburger Land
Thüringer H... II (a.K.)
HSG Saalfeld/Könitz II

Thüringer H... II (a.K.)
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
JSG Altenburger Land

WG
4:4
WH
4:4

So. 
 
 
 

12.11.2023 
 
 
 

10:00  420211
10:30  420211
10:45  420211
11:15  420211

HSG Saalfeld/Könitz II
JSG Hermsdorf/Stadtroda
SV BW Auma (a.K.)
HSG Saalfeld/Könitz II

SV BW Auma (a.K.)
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
JSG Hermsdorf/Stadtroda

0:3
10:3
4:2
3:4

Sa. 
 
 
 

02.12.2023 
 
 
 

11:15  420108
11:30  420108
12:00  420108
12:15  420108

HSV Apolda 1990
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
Post SV Gera

HSG Saalfeld/Könitz II
Post SV Gera
HSV Apolda 1990
HSG Saalfeld/Könitz II

4:7
1:7
5:6
9:1

So. 
 
 
 
 
 

17.12.2023 
 
 
 
 
 

11:45  420316
12:00  420316
12:45  420316
13:20  420316
13:50  420316
14:05  420316

HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
HSV Ronneburg
HSV Weimar
HSG Saalfeld/Könitz II
HBV Jena 90

HSV Weimar
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
HSV Ronneburg
HSG Saalfeld/Könitz II

4:8
0:7
6:4
8:5
1:4
8:1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

28.01.2024 
 
 
 
 
 

12:15  420211
12:45  420211
13:00  420211
13:50  420211
14:05  420211
14:50  420211

HSG Oppurg/Krölpa
TSG Concordia Reudnitz
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
Wölfe Erfurt
HSG Saalfeld/Könitz II

HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
Wölfe Erfurt
HSG Oppurg/Krölpa
HSG Saalfeld/Könitz II
TSG Concordia Reudnitz

10:0
6:3
5:3
1:10
1:3
3:10

So. 
 
 
 

04.02.2024 
 
 
 

10:00  420211
10:30  420211
10:45  420211
11:15  420211

HSG Saalfeld/Könitz II
Thüringer H... II (a.K.)
JSG Altenburger Land
HSG Saalfeld/Könitz II

JSG Altenburger Land
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
Thüringer H... II (a.K.)

NG
4:5
NH
5:3

So. 
 
 
 

25.02.2024 
 
 
 

11:00  420125
11:15  420125
11:45  420125
12:00  420125

SV BW Auma (a.K.)
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
JSG Hermsdorf/Stadtroda

HSG Saalfeld/Könitz II
JSG Hermsdorf/Stadtroda
SV BW Auma (a.K.)
HSG Saalfeld/Könitz II

2:5
3:9
3:2
7:2

Sa. 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 

10:00  420405
10:15  420405
10:45  420405
11:00  420405

HSV Apolda 1990
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz II
Post SV Gera

HSG Saalfeld/Könitz II
Post SV Gera
HSV Apolda 1990
HSG Saalfeld/Könitz II

9:5
2:8
6:5
8:4
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THV E-/F-Jugend 2023/24

Regionsliga Staffel 1

HSG Saalfeld/Könitz
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420108 Gera, Sporthalle IGS
Birkenstraße 18, 07549 Gera

420118 Ronneburg, Sporthalle Zeitzer Straße
Zeitzer Straße 17, 07580 Ronneburg

420122 Greiz, Sporthalle am Ulf-Merbold-Gymnasium
Heinrich-Fritz-Straße 15, 07973 Greiz

420125 Auma, Sporthalle Grundschule
Zeulenrodaer Straße 18a, 07955 Auma

420211 Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf
Albert-Schweitzer-Straße 146, 07318 Saalfeld

420316 Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena

420405 Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"
Adolf-Aber-Straße 1, 99510 Apolda

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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